







    

        	CZ
	SK
	EU

	Klientská sekce
	Přihlásit




        


        
            



	
        
            Cloud VPS
        
        
    
	
        

    
	
        
            Kubernetes
        

    
	
        

    
	
        
            Managed servery
        

    
	
        

    
	
        
            Aplikace
        
        
    
	
        

    
	
        
            Hosting
        

    
	
        

    
	
        
            Produkty
        
        
        
            
            

                	Bezpečnost
	
                        Security monitoring
                        
                            Security monitoring



                            
                                Systematická dlouhodobá spolupráce na identifikaci bezpečnostních rizik a proaktivní
                                    vytváření návrhů bezpečnostních opatření vedoucích k jejich eliminaci.

                            


                            Trvale bezpečná ifrastruktura

                            
                                Pravidelné testy a vyhodnocení bezpečnostních rizik.
                                
 Aktivní nebo pasivní modely bezpečnosti.
                                
 Návrhy úprav pro zajištění maximální bezpečnosti.
                                
 Individuální volba cíle bezpečnostního testování.
                                
 Vždy aktuální přehled stavu bezpečnosti.
                            

                        

                    
	
                        YubiKey a LDAP
                        
                            YubiKey a LDAP



                            
                                Nástroje pro řešení kontroly přístupů uživatelů zajišťující
                                    nepřekonatelné zabezpečení.
 
[image: YubiKey]
                            


                            Nepřekonatelná bezpečnost

                            
                                Podpora mobilních i desktop systémů.
                                
 HW token YubiKey s USB (A,C) a NFC.
                                
 Kompletní integrace do současné infrastruktury.
                                
 Nejvyšší úroveň zabezpečení přístupu s LDAP.
                                
 Efektivní řízení práv přístupů s LDAP.
                            

                        

                    
	
                        Cloudflare managed
                        
                            Cloudflare managed



                            
                                Zřízení a kompletní správa služby Cloudflare zajistí bezstarostné a efektivní využití
                                    jejích možností.
[image: Cloudflare]
                            


                            Kompletní zajištění a správa

                            
                                Jsme Cloudflare Enterprise Partner.
                                
 Robustní řešení DDoS ochrany.
                                
 Výhody globální infrastruktury.
                                
 Přístup k 24/7 Enterprise podpoře.
                                
 24/7 dohled nad funkčností aplikace.
                            

                        

                    
	
                        Certifikáty
                        
                            Certifikáty



                            
                                Komerční SSL, S/MIME a Code Signing bezpečnostní certifikáty od
                                    renomovaných certifikačních autorit. 
[image: SSL certifikáty]
                            


                            Široká nabídka certifikátů

                            
                                Šifrovaný provoz HTTPS a e-mailové komunikace.
                                
 Zvýšení důvěryhodnosti webových stránek.
                                
 Elektronický podpis v e-mailu.
                                
 Podepisování kódu a aplikací.
                                
 Zvýšení skóre ve vyhledávačích.
                            

                        

                    
	
                        Spongefinger
                        
                            Spongefinger



                            
                                Unikátní komplexní a modulární nástroj adaptivní síťové filtrace, který je od počátku
                                    vyvíjen ve spolupráci s VUT Brno a MVČR.
[image: Spongefinger]
                            


                            Komplexní, robustní a modulární řešení k k mitigaci útoků DDoS

                            
                                Lineární škálování propustnosti systému.
                                
 Redundance filtračních serverů.
                                
 Nepřímá detekce zajišťuje neblokovaný provoz.
                                
 Vyvíjeno s vědci z VUT Brno.
                                
 Individuální konfigurace a poradenství.
                            


                        

                    




                	Servery
	
                        HW servery - dodání
                        
                            HW servery - dodání



                            
                                Výhodné dodání prověřených a výkonných serverů Supermicro dle požadované konfigurace.
                                

                                [image: Supermicro]
                            


                            Spolehlivost odráží záruka

                            
                                Nadstandardní záruka 5 let na servery Supermicro.
                                
 Návrh konfigurace dle plánovaného zaměření.
                                
 Konzultace se serverovým specialistou.
                                
 Bohaté zkušenosti z provozu stovek serverů.
                                
 Náhradní server v případě potřeby.
                            



                        

                    
	
                        Server housing
                        
                            Server housing



                            
                                Zajištění bezproblémového provozu vašich serverů ve špičkových datacentrech.
                                    
Servery pod nepřetržitým dohledem profesionálního týmu administrátorů. 

                                    Komfortní a ekonomické řešení provozu serverů. 

                            


                            Kompletní zajištění i správa

                            
                                Špičková datacentra v rámci ČR.
                                
 Vysoké zabezpečení přístupů k serveru v DC.
                                
 Rychlé připojení do NIX/SIX.
                                
 Zálohované napájení UPS a dieselagregát.
                                
 Úspora nákladů oproti vlastním řešením.
                            



                        

                    
	
                        Správa serverů
                        
                            Správa serverů




                            
                                Komplexní propracovaná správa serverů od zkušených profesionálů.
                                    
Sehraný tým našich vyškolených administrátorů a HW specialistů
                                    zajistí bezproblémový chod každého serveru.
                                

                            



                            Bezstarostný provoz

                            
                                Zajištění kompletního servisu k serverům.
                                
 Aktivní monitoring a podpora 24/7.
                                
 Nadstandardní bezpečnost.
                                
 Více než 20 let zkušeností se správou serverů.
                                
 Úspora nákladů oproti vlastnímu řešení.

                            

                        

                    




                	Ostatní
	
                        IP telefonie
                        
                            IP telefonie




                            
                                Kompletní zajištění IP telefonie včetně správy. 
Ekonomické řešení firemní
                                    telefonie s širokým škálou dalších možností využití.

                            



                            Levnější volání a přehlednost

                            
                                Zajištění provozu a správy.
                                
 Nahrávání hovorů do archivu.
                                
 podporuje sběr CRM dat, hlasové zprávy, konference...
                                
 Individuální přizpůsobení potřebám.
                                
 Logy volání a jejich vyhodnocování.

                            

                        

                    
	
                        SMS brána
                        
                            SMS brána




                            
                                Kompletní služby SMS brány a něco navíc. 
 Komunikace se zákazníky, ovládání
                                    aplikací, notifikace a mnohem další možností využití.

                            



                            Široká škála využití

                            
                                Dodatečný způsob komunikace se zákazníky.
                                
 Nejpoužívanější pro 2FA autorizace a notifikace.
                                
 Podpora obousměrné komunikace.
                                
 Individuální přizpůsobení potřebám.
                                
 Podpora archivu, logů, historie, .csv souborů a další.

                            

                        

                    
	
                        Viwefix
                        
                            Viwefix




                            
                                Webhosting, domény, vps a další produkty pod vlastní značkou.

                                [image: Viwefix]
                            



                            Kompletně bez starostí o provoz

                            
                                Webhosting, domény, VPS a další pod vlastní značkou.
                                
 Kompletní zajištění technologického zázemí.
                                
 Profesionální technická podpora 24/7.
                                
 Vlastní brandované produkty a služby.
                                
 Rozšíření portfolia pro firmy s online zaměřením.

                            


                        

                    
	
                        Privátní cloud
                        
                            Privátní cloud




                            
                                ISP cloud je reálný a efektivní směr provozu pro řadu nasazení s nespornou
                                    ekonomickou výhodou oproti veřejným cloud službám.
[image: privátní cloud]
                            



                            Propojení a optimalizace

                            
                                Při dobrém návrhu aplikace neomezená škálovatelnost..
                                
 Propojení zákazníků, vývojářů a uživatelů.
                                
 Veškeré výdaje pod kontrolou.
                                
 Odolnost a robustnost cloudového řešení.
                                
 Nízké náklady oproti veřejným službám.

                            



                        

                    
	
                        Sponge S3
                        
                            Sponge S3




                            
                                Bezpečné a rychlé cloud úložiště s velikostí dle aktuální potřeby.

                                [image: Sponge S3 úložiště]
                            



                            Flexibilita, nízká cena a bezpečnost

                            
                                Podpora protokolu Amazon S3 REST API.
                                
 Infrastruktura v rámci ČR zajišťuje vysokou rychlost.
                                
 Nejnižší latence oproti nejznámějším alternativám.
                                
 Škálovatelná velikost prostoru dle aktuální potřeby.
                                
 Platby dle skutečného využití - snižují náklady.

                            


                        

                    
	
                        Zálohování v PDS
                        
                            Nethost PDS




                            
                                Specializovaný, robustní, bezpečný a zároveň nejrychlejší nástroj pro
                                    zálohování.
                                
[image: PDS zálohování]
                            



                            Zálohování je nutnost

                            
                                Vysoký výkon - rychlost obnovy dat až 40Gbit/s.
                                
 Uživatelsky jednoduché s přístupem k datům v klientské sekci.
                                
 Automatika - již žádné ruční mazání starých záloh.
                                
 Volitelné strategie zálohování a platby dle využití.
                                
 Ochotná technická podpora pro případy asistence.

                            


                        

                    







            

            
            
                Produkty



                
                    Nabídka prověřených produktů s možností individuálních úprav.
 Všechny nabízené
                        produkty jsou pravidelně testovány a aktualizovány.

                


                Moderní technologie

                
                    Více než 20 let zkušeností.
                    
 Vlastní vývoj produktů a řešení.
                    
 Zaměření na zákazníka a jeho individuální potřeby.
                    
 Bezpečnost je pro nás důležitá v každém směru.
                    
 Profesionální a ochotná technická podpora 24/7.
                

            


        


    
	
        

    
	
        
            Řešení
        
        
        
            
            

                

                	Prevence
	
                        Disaster recovery
                        
                            Disaster recovery




                            
                                Rychlé obnovení provozu v případě výpadku se správnou disaster
                                    strategií.
Kompletní analýza rizik a návrh potřebných opatření včetně metodiky
                                    obnovení provozu v mimořádných situácích.

                            



                            Plán obnovy provozu při výpadku je základ

                            
                                Identifikace datových aktiv včetně provozních rizik.
                                
 Zpracování metodiky obnovy provozu při mimorádných událostech.
                                
 Hloubková analýza potřeb pro recovery plán.
                                
 Zpracování vnitrofiremních metodik a směrnic
                                
 Odborné konzultace se specialisty.

                            


                        

                    
	
                        Sekundární kolokace
                        
                            Sekundární kolokace




                            
                                Geograficky oddělené zálohování dat je dalším stupněm v bezpečnosti. 
Kompletní
                                    zajištění služby od zřízení a výběru dodavatelů, až po její provoz.

                            



                            Komplexní zálohovací strategie

                            
                                Zajištění infrastruktury, kolokace a konektivity.
                                
 Kompletní zajištění služeb včetně výběru dodavatelů.
                                
 Dohled a monitoring nad systémy.
                                
 Provoz služeb na serverech zákazníka
                                
 Odborné konzultace se specialisty.

                            


                        

                    
	
                        Bezpečnostní testy
                        
                            Bezpečnostní testy




                            
                                Otestování systémů přístupných z internetu na zranitelnosti pomocí profesionálních
                                    nástrojů.
[image: Testddos]
                            



                            Připravenost díky bezpečnostním testům. 

                            
                                Provádění testů periodicky nebo jednorázově.
                                
 Profesionální vybavení a školená obsluha se zkušenostmi
                                
 Odhalení slabých míst, které mohou způsobit problém.
                                
 Výkonné nástroje: Nessus, Owasp, Burp Suite
                                
 Bezpečnostní Konzultace se specialisty.

                            


                        

                    
	
                        Performance testy
                        
                            Performance testování




                            
                                Otestování výkonu a propustnosti systémů nebo konkrétního prostředí. 
 Zjištění
                                    výkonnostních limitů a slabin testovaných systémů s návrhem opatření. 

                            



                            Připravenost díky performance testům. 

                            
                                Vlastní výkonný generátor provozu.
                                
 Výstupní protokol s uvedenými nedostatky.
                                
 Odhalení slabých míst, které mohou být úzkým hrdlem.
                                
 Testujeme na vrstvě 4–7 silou 10–80 Gbps
                                
 Prověření chování síťové infrastruktury v extrémním zatížení.

                            


                        

                    
	
                        DDoS testy
                        
                            DDoS testování




                            
                                Otestování bezpečnostní ochrany proti DDoS a odhalení slabin. 
Zátěžové simulace s
                                    měření dopadů na kvalitu nebo latenci cílových systémů nebo sítí.

                            



                            Připravenost díky DDoS testům. 

                            
                                Vlastní výkonný generátor provozu.
                                
 Výstupní protokol s uvedenými nedostatky.
                                
 2 nezávislé lokality - Brno a Praha.
                                
 Výkonný HW pro testy útoků na hash funkce (HashCat).
                                
 Dokonalé prověření stability i výkonu sítě v extrémních
                                situacích.

                            


                        

                    




                	Bezpečnost 
	
                        Dohledové centrum
                        
                            Dohledové centrum




                            
                                Komplexní řešení částečného i plného dohledu v několika režimech pro
                                    široké spektrum provozních, it, bezpečnostních, kamerových, požárních
                                    systémů a technologických procesů.

                            



                            Jde-li to měřit, ohlídáme to. 

                            
                                Dohled nad servery, clustery a aplikacemi.
                                
 Dohled nad HW infrastrukturou.
                                
 2 nezávislé lokality - Brno a Praha.
                                
 Cloudflare pro ochranu na několika úrovních.
                                
 IPS/IDS a bezpečnostní dohled a další možnosti.

                            

                        

                    
	
                        DDoS ochrana
                        
                            DDoS ochrana




                            
                                Nástroje pro přímé řešení ochrany před útoky typu DDoS.

                                    Dva druhy řešení s kompletní správou pro bezstarostný provoz.

                            



                            Web Application Firewall a filtrace útoků L3 – L7

                            
                                Cloudflare pro ochranu na několika úrovních.
                                
 Spongefinger WAF - aktivní síťová filtrace.
                                
Spongefinger IP - filtrace útoků L3 – L7.
                                
Nástroj Spongefinger vyvíjen ve spolupráci s VUT Brno.

                            

                        

                    
	
                        Mazání medií
                        
                            Mazání disků a medií




                            
                                Bezpečné mazání dat z medií certifikovaným profesionálním nástrojem od společnosti
                                    ProDevice s následnou ekologickou likvidací.
[image: degausser]
                            



                            Komfort, flexibilita a nízké náklady

                            
                                Neobnovitelné smazání všech dat.
                                
 Mazání probíhá silným elektromagnetickým impulsem.
                                
 Možnost ekologické likvidace medií.
                                
 Certifikovaný přístroj ProDevice Degausser.
                                
 Vystavení certifikátu o smazání a likvidaci medií.

                            

                        

                    



                	Ostatní
	
                        Kubernetes
                        
                            Kubernetes



                            
                                Komplexní spravované řešení orchetrace kontejnerových aplikací přesně na míru.
                                    
Posuňte svůj projekt na další level s Kubernetes.
[image: Kubernetes]
                            



                            Automatizace, škálování a robustnost

                            
                                Plně individuální přístup pro maximální přizpůsobení potřebám.
                                
 High availability řešení díky robustnosti a škálování.
                                
 Kompletní zřízení včetně komplementárních služeb.
                                
 Správa a dohled od zkušených administrátorů.
                                
 Technická podpora 24/7.

                            

                        

                    
	
                        Cloud orchestrace
                        
                            Symphony 4 cloud



                            
                                Soubor našich vlastních automatizovaných nástrojů pro orchestraci IT infrastruktury.
                                    
Prověřené řešení díky mnohaletému aktivnímu provozu a vývoji.

                            



                            Komfort, flexibilita a nízké náklady

                            
                                Pružné změny při potřebě vyššího výkonu.
                                
 Podpora veřejných cloudů AWS, Azure, Google cloud...
                                
 Zanedbatelná cena oproti vlastnímu řešení.
                                
 Rychlé nasazení do provozu.
                                
 Vždy aktuální verze systému.

                            

                        

                    
	
                        Escrow pro domény
                        
                            Escrow transakce pro domény



                            
                                Asistence při nákupu a prodeji domén formou escrow transakce. 
 Nákup a prodej
                                    domény rychle
                                    a bezpečně díky předem jasnému harmonogramu.

                            



                            Kompletní zajištění transakce

                            
                                Pomáhá k odbourání nedůvěry při obchodu.
                                
 Vypracování dokumentace k transakci.
                                
 Přístup do registru domén zajišťuje plnou kontrolu.
                                
 Jasný harmonogram transakce zvyšuje bezpečnost.
                                
 Ochrana obou stran transakce.

                            




                        

                    
	
                        Virtualizace
                        
                            Virtualizace



                            
                                Snížení nákladů a vždy nejmodernější technologie díky virtualizaci.
Kompletní
                                    zajištění virtualizace systémů v profesionálním datacentru a jejich správa.

                            



                            Kvalitní řešení od profesionálů

                            
                                Bezpečné prostředí v datových centrech.
                                
 Flexibilita řešení - snadné změny parametrů.
                                
 Rychlé dodání služby obvykle do 24h..
                                
 Zálohovací služby bezpečí pro vaše data.
                                
 Nepřetržitý monitoring zárukou spolehlivého chodu.

                            


                        

                    







            

            
            
                Řešení



                
                    Služby pro široké spektrum zákazníků s ohledem na individuální potřeby a se zaměřením na posílení
                        bezpečnosti, efektivity a komfortu při jejich využívání.

                


                Účinná přizpůsobitelná řešení

                
                    Více než 20 let zkušeností.
                    
 Vlastní vývoj produktů a řešení.
                    
 Zaměření na zákazníka a jeho individuální potřeby.
                    
 Důraz na bezpečnost v každém směru.
                    
 Profesionální a ochotná technická podpora 24/7.
                

            


        


    





            

            

                
                    
                       O nás
                       Fakta a informace
                    

[image: ]

                

            

        


O násKariéraOdborné stáže a praxeCertifikaceZásady ochrany osobních údajůVšeobecné obchodní podmínkyReklamační řádAktuality





   404 Ooops, no service there

[image: ]


Ooops, na této adrese nebeží žádný virtuální server ani služba.
Zkontrolujte prosím nastavení svých služeb v CONSOLE-NETHOST nebo
kontaktujte naši technickou podporu.IP adresu nebo SSL pro provoz na této IP
získáte v rámci naší nabídky virtuálních
serverů , kubernetes clusterů , webhostingu a
profesionálních managed řešení .




[image: ]

































  





NETHOST

	Aktuality
	Klientská sekce
	Technologie
	Kariéra
	O nás






PRODUKTY

	Cloud
	Webhosting
	Aplikační hosting
	Domény
	Správa serverů
	Server housing
	Cloudové úložiště
	SSL certifikáty






ŘEŠENÍ

	Symphony 4 Cloud
	Mazání disků a medií
	Bezpečnostní testy
	DDoS testy
	Performance testing
	Virtualizace






KONTAKT

	EMAIL:
	info@nethost.cz
	obchod@nethost.cz
	Kontaktní formulář
	 
	TEL.:
	+420 233 321 891





            

                
                    [image: Česky]
                    [image: Slovenčina]
                    [image: EU - English]
                    [image: International - English]
                



Sledujte nás na socílní síti

                
[image: ]

[image: ]

[image: ]
                

            









    © 2022 Nethost s.r.o. | Cookies nastavení













